

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ COMISSÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO AVISO DE CHAMAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2017

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, representado neste ato por Comissão de Chamamento Público, designada pelo Secretário Municipal de Saúde, Dr. Alair Batista Firmiano, torna público a todos os interessados o presente edital para credenciamento e possível contratação de entidades privadas para a prestação de serviços de exames laboratoriais para atender a demanda de ambulatório da Rede Municipal de Saúde, interessadas em participar de forma complementar ao Sistema Único de Saúde no município de ENTREGA Imperatriz. DA **DOCUMENTOS**: O prazo de entrega dos envelopes será de 07 (sete) dias úteis a contar da publicação do presente extrato TIPO: Credenciamento por Chamamento OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão a disposição dos interessados, no horário das 08:00 às 14:00 horas, no Setor de Gestão de Contratos da Secretaria Municipal de Saúde, situada à Av. Dorgival Pinheiro de Souza, 47 - Centro, Imperatriz - MA. Raffael Cordeiro Milhomem Moreira - Presidente da Comissão de Chamamento Público.